PUEBLA
Estado de Actividades

Usr: gualberto Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019
Rep: rptEstadoActividades

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fecha y | 08/abr/2019

hora de Impresion | 09:25 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL FONDOS DISTI'NTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y so

2019

$1,546,100.49
$221,011.56

$1,325,088.93
$102,207,869.00

§102,207,869.00
$102,207,869.00

$0.00

$103,753,969.49

$117.477,119.04
$111,961,895.93
$1,071,478.12
$4,443,744,99
$0.00

$0.00

$0.00
$41,307.26

$41,307.26
$0.00

$117,518,426.30

-$13,764,456.81

2018

$1,315,273.03
$166,310.13

§1,148,962.90
$137,708,324.41

$137,708,324.41
$137,708,324.41

$0.00

$139,023,597.44

$137,655,277.04
$123,447,719.88
$5,366,597.12
$8,840,960.04
$0.00

$0.00

$0.00
$776,635.51

$776,635.51
$0.00

$138,431,912.55

$591,684.89

sponsabllldad del emisor”.
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